

- spacer
- allergy
- squiggle
- box
- Home
- Products
- Purchasing
- Allergy
- Comments
- Recipes
- Happening
- History
- GFTrío

Pamela's gluten-free cookies and mixes are produced on 100% dedicated gluten-free machinery.

Pamela's Products have been formulated and produced to be wheat-free and gluten-free. Our products are produced in a facility which also makes products containing: peanuts, tree nuts, dairy, eggs and soy. Should you have any questions or concerns regarding any product in the Pamela's line, please contact us at: Phone 707-462-6605 or email info@pamelasproducts.com.

Scroll through the chart below or click on a specific product to learn more about it. [Click here for a printable version of this chart](#), you will need Adobe Acrobat Reader.

To download [Adobe Acrobat Reader click](#)

Acrobat

Traditional Cookies	Wheat Free	Gluten Free	Non-Dairy	Egg Free	Nut Free	Corn Free	Potato Free	Soy Free	Sweetener	Trans-Fat Free
Butter Shortbread	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	butter	<input type="checkbox"/> check	almonds	<input type="checkbox"/> check	potato	<input type="checkbox"/> check	FJ	<input type="checkbox"/> check
Chocolate Chip Walnut	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	eggs	walnuts	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	soy lecithin	OS, RS, GJ	<input type="checkbox"/> check
Chunky Chocolate Chip	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	eggs	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	soy lecithin	OS, RS, GJ	<input type="checkbox"/> check
Ginger with Sliced Almonds (VEGAN)	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	almonds	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	M	<input type="checkbox"/> check
Lemon Shortbread	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	butter	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	soy	OS	<input type="checkbox"/> check
Peanut Butter	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	eggs	peanuts	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	<input type="checkbox"/> check	GJ, RS, M,	<input type="checkbox"/> check

[Pecan Shortbread](#) check check butter check pecans check check check OS check

[Shortbread Swirl](#) check check butter check check check check check OS check

Organic¹ Cookies Wheat Free Gluten Free Non-Dairy Egg Free Nut Free Corn Free Potato Free Soy Free Sweetener Trans-Fat Free

[Chocolate Chunk Pecan Shortbread](#) check check butter check pecans flavor carrier check soy lecithin M, H, OS check

[Dark Chocolate Chocolate Chunk](#) check check eggs check flavor carrier check soy lecithin OS check

[Espresso Chocolate Chunk](#) check check butter eggs check flavor carrier check soy lecithin OS check

[Spicy Ginger](#) check check check eggs check check check check OM, BrS check

[Old Fashioned Raisin Walnut²](#) check check check eggs walnuts, almonds flavor carrier potato soy FJ check

[Peanut Butter Chocolate Chip](#) check check eggs peanuts flavor carrier check soy lecithin BrS, OS, RS, GJ check

Wheat-free Oatmeal Cookies³ Wheat Free Gluten Free Non-Dairy Egg Free Nut Free Corn Free Potato Free Soy Free Sweetener Trans-Fat Free

[Oatmeal Raisin Walnut^{2, 3}](#) check oats check eggs walnuts flavor carrier potato soy FJ check

[Oatmeal Chocolate Chunk with a hint of Orange³](#) check oats eggs check flavor carrier check soy lecithin OS check

Biscotti Wheat Free Gluten Free Non-Dairy Egg Free Nut Free Corn Free Potato Free Soy Free Sweetener Trans-Fat Free

[Almond Anise](#) check check butter egg whites almonds check potato check M, H check

[Chocolate Walnut](#) check check butter egg whites walnuts check potato check M, H check

[Lemon Almond](#) check check butter egg whites almonds check potato check M, H check

Baking Mixes Wheat Gluten Free Non-Dairy Egg Free Nut Free Corn Free Potato Free Soy Free Sweetener Trans-Fat Free

	Free	Free	Dairy	Free	Free	Free	Free	Free	Free	Free
Amazing Bread Mix	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	OS, H, M	<input checked="" type="checkbox"/> check
Ultimate Baking & Pancake Mix	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	buttermilk	<input checked="" type="checkbox"/> check	almonds	<input checked="" type="checkbox"/> check	potato	<input checked="" type="checkbox"/> check	No Sweetener	<input checked="" type="checkbox"/> check
Irresistible Chocolate Brownie Mix	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	flavor carrier	potato	soy lecithin	M, H, OS	<input checked="" type="checkbox"/> check
Luscious Chocolate Cake Mix	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	flavor carrier	potato	<input checked="" type="checkbox"/> check	OS	<input checked="" type="checkbox"/> check
Incredible Chocolate Chunk Cookies	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	flavor carrier	potato	soy lecithin	OS	<input checked="" type="checkbox"/> check
Choices	Wheat Free	Gluten Free	Non-Dairy	Egg Free	Nut Free	Corn Free	Potato Free	Soy Free	Sweetener	Trans-Fat Free
Chocolate Chip Walnut	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	butter	eggs	walnuts, almonds	flavor carrier	<input checked="" type="checkbox"/> check	soy lecithin	Mal, Suc, M	<input checked="" type="checkbox"/> check
Coconut	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	eggs	<input checked="" type="checkbox"/> check	flavor carrier	<input checked="" type="checkbox"/> check	soy	Mal, Suc	<input checked="" type="checkbox"/> check
Peanut Butter	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	<input checked="" type="checkbox"/> check	eggs	peanuts	flavor carrier	<input checked="" type="checkbox"/> check	soy	Mal, Suc	<input checked="" type="checkbox"/> check

BrS = brown sugar
 FJ = fruit juice
 GJ = grape juice
 H = honey
 M = molasses
 Mal = maltitol
 OM = organic molasses
 OS = organic evaporated cane sugar
 RS = rice syrup
 Suc = sucralose

* Chocolate Chunks may contain traces of Milk Protein due to the manufacturing process.
¹Made with over 70% Organic Ingredients.
²Made with 50% Organic Ingredients.
³Oats may not be suitable for those on a gluten-free diet.